
UCHWAŁA NR VI/67/2019 
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Raków z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę + 1.317.612,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę +1.317.612,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki   

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 3   do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: F93985B3-7036-4FCE-97DF-11E4C3C05C0D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 1 192 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 192 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 450 400,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 741 600,00

750 Administracja publiczna 50 237,00 37 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 140,00 37 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 10 289 443,25 - 58 549,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 551 791,00 - 134 633,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 551 791,00 - 134 633,00

Różne rozliczenia finansowe 429 728,25 76 084,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 429 728,25 76 084,00

801 Oświata i wychowanie 13 565 518,68 51 549,00

Przedszkola 0,00 51 549,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 549,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 364 747,67 75 612,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
19 000,00 75 612,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00 47 497,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 615,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 700,07 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

43 360 335,25 1 317 612,00

20 000,00

Razem: 44 677 947,25

2 500,00

64 700,07

92195 20 000,00

90019 94 612,00

66 497,00

25 615,00

80104 51 549,00

51 549,00

4 440 359,67

75814 505 812,25

505 812,25

13 617 067,68

10 230 894,25

75801 4 417 158,00

4 417 158,00

87 237,00

75023 39 140,00

37 000,00

60078 1 192 000,00

450 400,00

741 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/67/2019   Rady Gminy Raków z dnia  27 marca 2019r.

Rozdział Po zmianie

1 192 000,00

Id: F93985B3-7036-4FCE-97DF-11E4C3C05C0D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 878 100,00 2 070 100,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 340 000,00 1 532 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 580 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 951 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 712 725,82 5 788 337,82

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
80 000,00 155 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 143 112,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 204 250,00 254 250,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

44 840 335,25 46 157 947,25

50 000,00

Razem: 1 317 612,00

73 112,00

50 000,00

92195 50 000,00

75 612,00

90019 75 612,00

2 500,00

60078 1 192 000,00

450 400,00

741 600,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr VI/67/2019   Rady Gminy Raków z dnia  27 marca 2019r.

Rozdział Zmiana

1 192 000,00

Id: F93985B3-7036-4FCE-97DF-11E4C3C05C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr  VI/67/2019 

Rady Gminy Raków 

z dnia  27 marca  2019r.  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

                                                                                                                                                                                                                                w zł. 
Nazwa zadania Dział Rozdzi

ał 

Dochody 

ogółem 

§ Wydatki 

ogółem 

§ Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wydatki jednostek Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pt.2 i 

3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

Wynagr

odzenia 

i składki 

od nich 

naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pt.2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t 

0 0 22.500,00 x 390.600,00 x 6.500,00 0 2.500,00 4.000,00 0 0 0 0 384.100,00 384.100,00 0 0 0 

Pomoc finansowa na realizację 

zadania pn.: Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW756 ul. 

Łagowska   w Rakowie (od km 

40+902,00 do km 41+900,00) w 

systemie zaprojektuj i zbuduj 

(Województwo Świętokrzyskie) 

600 60013 0 0 100.000,00 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000,00 100.000,00 0 0 0 

Pomoc rzeczowa polegająca na opracowaniu 

dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

Budowa chodnika przy DW764 w 

miejscowości Wólka Pokłonna 

(pomoc dla Województwa Świętokrzyskiego) 

600 60013 0 0 70.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000,00 70.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa na dofinansowanie 

zadnia  inwestycyjnego pn.: 

„Poprawa dostępności 

komunikacyjnej do atrakcji 

turystycznych Województwa  

Świętokrzyskiego poprzez rozbudowę 

drogi powiatowej nr 0322T w msc. 

Huta Podłysica i przebudowę drogi 

powiatowej nr 0351T w msc. 

CHańcza wraz  z przebudową 

skrzyżowania z drogą wojewódzką  

nr 764 

(pomoc dla Powiatu Kieleckiego) 

600 60014 0 0 194.100,00 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 194.100,00 194.100,00 0 0 0 

Pomoc finansowa na realizację Programu 

„Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 

w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” 

 

851 85195 0 0 4.000,00 2710 4.000,00 0 0 4.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: F93985B3-7036-4FCE-97DF-11E4C3C05C0D. Podpisany Strona 1



Pomoc finansowa z Powiatu Kieleckiego na 
„Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz 

ich nasadzenie na terenie gminy Raków” 

900 90019 2.500,00 2710 2.500,00 4210 2.500,00 0 2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc finansowa z Województwa 

Świętokrzyskiego na realizację zadania 

„Renowacja figury Chrystusa wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia w Rakowie” 

921 92195 20.000,00 6300 20.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000,00 20.000,00 0 0 0 

Ogółem x x 22.500,00 x 390.600,00 x 6.500,00 0 2.500,00 4.000,00 0 0 0 0 384.100,00 384.100,00 0 0 0 

 

Id: F93985B3-7036-4FCE-97DF-11E4C3C05C0D. Podpisany Strona 2




